ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	13.03.2017 г.                                              № 69-рг

	г.Тулун

	Об утверждении состава районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Тулунского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Положением о районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд, утвержденным  постановлением Администрации Тулунского муниципального района от 20.06.2014 г. № 81-пг, статьями 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района С.В. Шаяхматова.
Мэр Тулунского
муниципального района

                        М.И. Гильдебрант
Утвержден
распоряжением Администрации
Тулунского  муниципального района
от 13.03. 2017 г. № 69-рг
Состав
районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан
на вознаграждение за труд (далее – комиссия)
Шаяхматов Сергей Васильевич – заместитель мэра Тулунского муниципального района, председатель комиссии;
Молоцило Ольга Васильевна – председатель комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Автушко Марина Васильевна – главный специалист комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены  комиссии:
Мальков Олег Владимирович – государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в  Иркутской области (по согласованию);
Толстошеева Марина Васильевна - директор Филиала № 15 Государственного учреждения – Иркутского регионального отделения фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);
Маринова Марина Николаевна – начальник отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в г. Тулуне и Тулунском районе Иркутской области (по согласованию);
Голубь Людмила Николаевна – заместитель начальника Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 6 по Иркутской области, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса (по согласованию);
Топчий Владимир Михайлович - директор ОГКУ «Центр занятости г. Тулуна» (по согласованию);
Егорова Римма Юрьевна - начальник правового управления администрации Тулунского муниципального района.